
Zarządzenie Nr 12712005 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 19.12.2005 r. 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania naboru na stanowiska urzędnicze 

w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

Na podstawie § 3 ust. 1 Zasad przeprowadzania naboru na stanowiska urzędnicze 

w Starostwie Powiatowym w Poznaniu stanowiących załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 93/2005 Starosty Poznańskiego z dnia 16.09.2005r. w związku z art. 3a ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 22 marca 1990 r. z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 

(tj.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

§ 1 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na stanowiska urzędnicze w Powiatowym 
Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności w składzie: 

1) Roma Czysz - Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr - Przewodnicząca komisji 
2) Mariola Kokocińska - Przewodnicząca Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności 
3) Magdalena Buczkowska - Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr. 
2. Dopuszcza się stosowanie następujących metod i technik naboru: 
1) pracę na dokumentach złożonych przez kandydatów, 
2) konkurs ofert, 
2) rozmowę kwalifikacyjną. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.12.2005 r. 


